Unidade – Centro de Engenharias e Ciências Exatas
Comissão Eleitoral dos Cursos de Pós-Graduação em Tecnologias, Gestão e Sustentabilidade –
PPGTGS e em Engenharia Elétrica e Computação – PGEEC

Edital n.º 002/2022 – Comissão Eleitoral

O Presidente da Comissão Eleitoral, no uso de suas atribuições estatutárias e
regimentais e,
Considerando a Resolução Nº 002/2022-CEPE de 24.03.2022 e conforme
Edital nº. 034/2022-CECE e Edital n.º 001/2022 – Comissão Eleitoral

Torna público:
1º Ficam homologadas as inscrições das chapas abaixo relacionadas,

inscritas para concorrer ao cargo de Coordenador(a) e Suplente dos Cursos de Pós-Graduação em
Tecnologias, Gestão e Sustentabilidade – PPGTGS e em Engenharia Elétrica e Computação – PGEEC,
conforme Edital nº 001/2012 – Comissão Eleitoral.

Programa de Pós-Graduação em Tecnologias, Gestão e Sustentabilidade – PPGTGS (Chapa única)
Eduardo César Dechechi; Luciano Panek.
(coordenador e suplente, respectivamente)

Programa de Pós-Graduação em Engenharia Elétrica e Computação – PGEEC (Chapa única)
Edgar Manuel Carreno Franco; Adriano Batista de Almeida.
(coordenador e suplente, respectivamente)

Publique-se.
Cumpra-se.

Foz do Iguaçu, 17 de novembro de 2022.

Prof. Elidio de Carvalho Lobão
Presidente da Comissão Eleitoral